De Gra. Dur. Amn. Amib. presens scriptur. In Dno. Datum. Quia que per
fuit Augustinus Invenere & omnino tradidit. Quare est ad illis soliditate scriptur. phemari. se ob
mori penit. tradant. Cuius Iam speciali dilectione pre Certi Curant. Dicitur Curate nostras
Erphesfelle regant. & hanc sine & Inamo Cede Allegant. quod quidamoda obsequia. & dicitur ferri
tunc que sicut eide Curat scriptur. quibus & no cessat. quibus sine consuetudine vram volumus. quod
omib. ad ipsam Curate nram venire volent. Sicutenab. In partu. Calende. & In partu. q
dicit. Pridie. & Intra. usq. ad Curate. firmu. Dicitur. & libere. p. hanc. veniendi. ad ipsam
& Redandi. hanc. sua. Jura. vendendi. & Redandi. & Comradu. Ita. eia. p. hanc. sane. quod
si. nos. quod. abste. vras. sine. licet. habe. Conagiu. & aliqui. p. hanc. sine. p. alios. p. ones. que
occupantes. pes. & bona. sua. Amiserit. Nos. Cur. Duplato. fructu. p. hanc. res. restituo
ne. p. uat. p. hanc. fieri. p. uat. subio. facent. & dicit. firmu. & dicit. hoc. Invenit. ymper
fent. f. lora. testu. sicut. quibus. nram. Invenit. p. hanc. p. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
al. ut. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.

1. Dokument księcia dymińskiego Wacław III, z datą 1 V 1254 r.
Stadtarchiv Greifswald, Urk. Nr. 2

Presens scriptur. In Dno. Datum. Quia que per
fuit Augustinus Invenere & omnino tradidit. Quare est ad illis soliditate scriptur. phemari. se ob
mori penit. tradant. Cuius Iam speciali dilectione pre Certi Curant. Dicitur Curate nostras
Erphesfelle regant. & hanc sine & Inamo Cede Allegant. quod quidamoda obsequia. & dicitur ferri
tunc que sicut eide Curat scriptur. quibus & no cessat. quibus sine consuetudine vram volumus. quod
omib. ad ipsam Curate nram venire volent. Sicutenab. In partu. Calende. & In partu. q
dicit. Pridie. & Intra. usq. ad Curate. firmu. Dicitur. & libere. p. hanc. veniendi. ad ipsam
& Redandi. hanc. sua. Jura. vendendi. & Redandi. & Comradu. Ita. eia. p. hanc. sane. quod
si. nos. quod. abste. vras. sine. licet. habe. Conagiu. & aliqui. p. hanc. sine. p. alios. p. ones. que
occupantes. pes. & bona. sua. Amiserit. Nos. Cur. Duplato. fructu. p. hanc. res. restituo
ne. p. uat. p. hanc. fieri. p. uat. subio. facent. & dicit. firmu. & dicit. hoc. Invenit. ymper
fent. f. lora. testu. sicut. quibus. nram. Invenit. p. hanc. p. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.
al. ut. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc. hanc.